
UCHWAŁA NR XXIII/176/2016
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie zaopiniowania  projektu Uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego zmieniającej uchwałę w 
sprawie wyznaczenia  aglomeracji Rzepin.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. z 2015r. , 
poz.1515 z późn. zm.) oraz  art.43 ust.2a i 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001r.- Prawo wodne ( Dz.U. z 2015. poz. 
469 z późń. zm.) Rada Miejska w Rzepinie uchwala , co następuje:

§ 1. Pozytywnie opiniuje przedłożony projekt Uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego zmieniający 
uchwałę  w sprawie wyznaczenia  aglomeracji Rzepin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 3D5FF0E9-735B-421A-85DD-9DFD2DADD94D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 4 października 2016 r. Marszałek Województwa Lubuskiego wystąpił do Rady Miejskiej w Rzepinie z
wnioskiem o zaopiniowanie w drodze uchwały przedłożonego projektu uchwały Sejmiku Województwa
Lubuskiego zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia aglomeracji Rzepin , w związku z wystąpieniem
Burmistrza Rzepina z wnioskiem o zmianę granic aglomeracji.

Wprowadzone zmiany planu aglomeracji Rzepin zostały uzasadnione koniecznością włączenia w granice
aglomeracji miejscowości Drzeńsko i Kowalów.

Zgodnie z art. 43 ust.2a i 2b Ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo Wodne (Dz.U. z 2015 r. poz 469 z późn. zm)
Sejmik Województwa wyznacza aglomerację w drodze Uchwały, po uzgodnieniu z właściwym Dyrektorem
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej i Właściwym Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska oraz po
zasięgnięciu opinii zainteresowanych gmin.

opracował

Mirosław Moskalski

Id: 3D5FF0E9-735B-421A-85DD-9DFD2DADD94D. Podpisany Strona 1




